6) Embricho wts dem Geschlecht der Fuchs von Rüdesheim kommt urkundlich 
vor 1196 bei Sauer I 302, S. 222, zuletzt 1232 bei Rossel I 165, S. 282. S. v. Oidt
man a. a. U., S. 277. 

7) Da Heinrich nit·ht als Vogt von Erlenbach bezeichnet UJird, so ist anzunehmen, 
dass hier ein älterer Heinrich von E. genuint ist, als jener Heinrich Vogt t•on E. 
dtr in den Jahren 1262-1303 vorkommt; s. Abs. 200. 

8) Stephan von Waldeck erscheint in einer Urkunde von 1220, Nov. 26, bei 
Joannes, R. M. II S. 591, 1227, Sept. 22, bei Sauer I 417, S. 2861 1254, Sauer I 
617, s. 380. 
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18. ltem dominus Wernerus de Altavilo 1) habet a domino G. 8 
jugera vinearum et 20 jugera agri et aream ibidem et quicquid juris 
de eisdem boniP debet emergere et preterea 30 denarios. 

19. Item Gerardus filius domini Cunonis de Rinberch •· habet in 
feodo a domino G. 27 porcos in Lollenscheit et quicquid juris ad illos 
spectat. 

S. 45 20. Item dominus G. beate memorie 1) dedit domino Hein*ricob 
de Okenheim 8) quinquaginta marcas, cum quibus comparabit allodium 
et illud habebit in feodo a domino G. 

21. ltem dominus Amoldus Hasenouge habet a domino G. 12 
maldra siliginis in Sulburch et in Caldebach 5 maldra siliginis et 5 tritici 
et 4 uncias et exactionem pullorum et in Wizenkirchen iuxta Hoenbercb 
octo maldra siliginis et 8 tritici et karratam vini. 

22. Item dominus W ernerus dapifer de Alceia ') habet in feodo 
a domino G. 4 karratas vini in Alginsheim. 

23. ltem quicquid dominus Diedo c de Alginsheim habet in Nivero 
apud Logenam_, habet in feodo a domino G. 

24. Item quicquid Helfricus de Steinheim habet in Birgenstat, 
habet in feodo a domino G. 

25. ltem dominus G. dedit domino Eberwino filio domini Theoderici 
de W altersberch 20 marcas, cum quibus comparabit predium, et illud 
habebit in feodo a domino G. 

s. 46 26. Item dominus G. dedit domino Heinrico de *Clopheim 
10 marcas et pro eisdem 10 marcis exposuit sibi census suos in Btemedal 
et census in V okenhusen, quousque daret sibi prenominatos denarios; 
quibus denariis habitis cum eisdem comparabit predium et illud habebit 
in feodo a domino G. 

27. Item dominus Ulricus Corp 5) habet m feodo a domino G. 
vineam apud sanctum Martinum in Brubach 6) et bona in Brien, que 

a Rinberg Rubr. b Henricua Rubr. c Dido Rubl". Dude B. 

1) Ein W ernhe1118, filius Boemundi de Altavilla kommt vor 1208 bei Sauer 1 
918, S. 229 mit dem Beinamen Chirhl'hedo, ebenda 995, 8. 240; aul"h Bf)88tl I 82, 
s. 159. 

I) Gemeint ist Gerhard II. ron Eppstein, s. Einleitung S. 19. 
8) Heinric'll von Ockenheim kommt vor i11 Urkunden von 1211-1227 bei &uerl 

926, S. 294 und 415, S. 284. Ob der bei Köllner, Guc'hichte der HerrsChaft Kin:h
heim-Bolaftden S. 272 nach einer Urkunde von 1260 erfiJähnte H. "· 0. mit jenem noch 
identisch ist, kann zweifelhaft erschi!inen. 

4) W'enaer Tr~och8188 von .Alzei begegnet urktuadlich 124Q-12!i5. Scriba Gr. 
S. 98 unter ..Alzei; s. auch .Abs. 124. 

6) Ulrich Kor( von Braubach erscheint in einer in die Jrihre 1223-1295 ge
hörigen Urkunde bei Sauer I 997, S. 2711, ferner in einer undatierten, .zu 1290 gehörigen 
Urkuflde bei Rossel 1 156, S. 272 und 1242, Okt. 9, ROBSel I 2Q9, S. 949. 

8) Ygl. oben .Abs. 7, .Anm. 4. 
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dicuntur selegüt, et jurisdictionem in inferiori Steden 1) iuxta Hohenberg 
et hominem unum, qui dicitur Sifridus de Bedendorp. 

28. Item filii domini Himelstozi!) habent in feodo a domino G. 
quicquid juris provenit eis de sex hubis in Nuweheim et curiam in 
Geisecho et quicq•tid in eam pertinet et curiam sancti Petri in Speio 1 ) 

cum attinentris et in Horeheim dimidium mansum; preterea quicquid 
domino G. debet emergere de bonis illis, que ipsi conparaverunt de 
monachis in Arenstein, habent in feodo a domino G. 

29. Item filii domini Conradi de sancto Remigio 4) habent in 
feodo a domino G. vineam dimidiam zu den Iucheren et vineam apud 
stratam in Speio. 

30. Item Sifridus de Spe10 et frater suus Conradus *habent m S. 47 
feodo a domino G. vineam unam zu der muren. 

31. Item dominus Heinricus de Larheim et ·frater suus Rifridus et 
:filli patrui sui habent in feodo a domino G. curiam in Bubenheim et 
in Rode 5) iuxta Strinzepho 6) 3 solidos et dimidium. 

32. Item dominus G. de Eppenstein dedit domino Godefrido de 
Stockheim 7) 5 marcas et pro 20 marcis exposuit sibi bona sua in Ashebach; 
quas prenominatas 20 marcas cum dominus G. eideni dederit, cum eis 
comparabit allodium et illud habebit in feodo a domino G. et bona 
sua dominus G. soluta rehabebit. Preterea habet ab ipso vineam in 
Breckenheim. 

33. Item dominus Madelbodo de Brio habet in feodo a domino G. 
vineam in ßrio, que dabit duas karratas et dimidiam 8). 

34. ltem quicquid dominus Rebengerus de Speio habuit ibidem, 
habent filli sororis sue in feodo a domino G.ll). 

1) Vgl. oben Abs. 101 Anm. 1. 
I) Als filli domini Himelstozi werden hier die in einer Ut"leunde t70n 1242, Okt. 9, 

genannten Beinrieus, Einolpbus, Godefridus et Friderieus milites et fratres dieti 
llimelstoz in Betracht kommen. Rossel I 209, S. 349. 

S) Die Himelstoss hatten 1281 in Spay den Zehnten zu Lehen t1on Gottfried 
"on Eppstein. Görz, MR. IV 850. 

4) In den Jahren 1220-1226 kommen zwei Brüdet· Otto und Conradus de 
S. Remigio in rJrkunden t70r. M UB. III 140, S. 127 und 141, S. 129. Otto erscheint 
noch 1238, ebenda III 641, S. ·488, neben ihm noch ein Bt-uder Menlaeus ;,. den 
Jahren 1234 und 1j36, ebenda III 503, S. 391 und 558, S. 430. 

5) Vielleicht Steckenroth bei Strinz-Margaretae nö. Langensch,oalbach oder Panrod 
bei Strinz-Trinitatis w. Idstein. 

6) Strin:z-Margaretae oder Strinz-Trinitatis. 
') Gottfried t~on Stockheim, erwaknt 1243, JI(J,rz _20, bei Saue1· I 506, S. 329 

und, wenn noch derselbe, bis 1280 bei Baur, A UB. I 184, S. 122; s. Scriba Gr. S. 90 
StockAeim. 

&) V.ql. Abs. 180. 
9) Vgl. Ab&. 58. 
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35. Item dominus Burchardus Printsac 1) habet in feodo a dommo 
G. molendinum in Copperno et talentum in Rode; et quicquid feodi 
dominus Cuno habuit a domino G., idem feodum habet dominus Printsac 

S. 48 et dominus Godefridus *de Delkenheim 2); et decimam in Rode habet 
aominus Printsaccus expositam pro -25 marcis tamdiu, quousque dominus 
G. eidem predictam pecuniam solvat. 

36. ltem dominus Degenhardus de Ethechenstein habet a domino 
G. de Eppenstein decimam in superiori Emese. 

37. ltem dominus Conradus de Haczechenstein 3) habet a dommo G. 
in Cruftelo 4) et in Burneu 30 maldra avene pro 10 marcis obligata et 
in Wilbach bona sua pro 25 marcis exposita; quas 25a cum dominus G. 
sibi dederit, accipiet primas 10 et de subsequentibus 20 et cum eis 
comparabit predium, quod habebit in feodo a domino H. 

38. ltem dominus W etzelo de Garbenheim 5) habet in feodo a domino 
G. decimam in Bockenheim. 

39. ltem dominus Hermannus de Stockheim habet a domino G. duo 
jugera vinearum in Breckenheim et mansum in Sualheim; preterea dedit 
sibi 12 marcas, cum quibus comparabit allodium, et illud habebit in 
feodo a domino G. et mansum unum in Bisehe et mä.nsum unum in 
W etersheim. 

40. ltem Conradus de Bassenbach 6) vicedominus de Aschaphen, 
S. 49 burch habet curiam domini G. de Eppenstein in *Cletstat pro 

30 marcis expositam; quas cum sibi predictus G. dederit, comparabit 
cum eis predium et illud habebit in feodo a domino G. 7). 

41. Item dominus Wigandus de Dudelsheim 8) habet in feodo a 
domino G. dimidietatem bonorum illorum in Steinvurt et in b decima iii 

a So A. b 5o A; an B. 
l) Ein Heinricus miles cognomento Prentsac . . . de Winkelo wird in einer 

Urkunde Mn 1241 bei Rossel I 207, S. 345 genannt. 
2) Es ist an den älteren Gottfried von Delkenheim zu denken, der von 1204-1239 

in Urkunden erscheint. Sauer I 309, S. 226 und 475, S. 315. 
S) Konrad von Hattstein, genannt in einer Urkunde von 1226, Mai 4, bei 

Böhmer-Lau I 75, S. 40. 
4) Jura et consuetudines, que tarn ipse [Gottfried III] quam progenitores 

aui in villa eadem usqu" ad hec tempora habuerunt, erwähnt die Urkunde von 1283, 
August 30, bei Sauer I 1015, S. 600, Es dilrfte sich um den Futterhafer handtln, 
den Eppstein hier und in Schlossborn e1·hob; vgl. Zinsregister II, Abs. 2. 

5) Ein Wezelo oder Wezelin von Garbenheim kommt 1250-126_7 vor. MUB. III 
1060, S. 788 uml -6oerz, MR. III 2260. Vgl . .Äbs. 348. 

6) Konrad von Bei!senbach, Viztum von .A.schaffenburg, erwähnt n einer Ur
kunde von 1222, Mai 25, bei Guden I S. 951. 

7) l! gl. Abs. 126 und 253, wo an beiden Stellen dit gleiche An,qabe gemacht wird, 
nur mit verschiedener Bezeichnung der Summe, zu der der Ffof in Kleestadt ver
pachtet war. 

8) Ein Wigand von Düdelsheim erscheint in Urkunden von 1253, Dec. 27, bei 
B/ihmer-Lau I 175; S. 85 und von 1262, März 31, bei Böhmer, C. d_. Moeno/r. S. 127. 
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Goibach 20 maldra. siliginis, quousque dictus dominus G. assignaverit 
sibi de bonis suis ad duo ta.lenta, et illa. habebit in feodo a domino G. 

42. ltem dominus Arnoldus Bunre 1) habet a domino G. terciam 
partem decime in Dizenbach et investituram ecclesie ibidem et 15 solidos 
in Weltansheim et 5 solidos in Ruenheim et advocatiam dimidiam in 
Rode iuxta. Felicem locum" et in Cletstat 4 uncias et dimidia.m, et 
quicquid habet decime et census in Unnestat preter wetteschazt, habet 
a. domino G., et in Mageisheim 10 denarios. 

43. Item Ha.rtlibus niger b et fratres sui habent in feodo a domino 
G. molendinum in Wanlohen et censum de tribus hubis in Didencheim 
iuxta Hohenberg 2) et in Dorheim 9 uncias et in Cletstat 10 solidos 
et decima.m in Eichelenberc et in Selagenstat man*sum unum et s. 5 

in Vlersheim forum vina.le c et in Bremedal unum ma.nsum et pueros 
Amelberti de Oberoldeshusen. 

44. Item dominus Härtmannus de Durinckheim habet a domino G. 
karratam vini in decima Hurste, que exposita est sibi pro 12 marcis., 
quas cum dominus G. sibi dederit, comparabit predium et illud habebit 
in feodo a domino G. 

45. ltem dominus Adolphus de Nortecken 3} et frater suus Wide
roldus de Marpurg 4 ) habent in feodo IL domino G. advocatiam super 
villam, que dieitur Holzbusen ~>), , que est sita sub Amelenburch, et 
villam, que dicitur Breidenburen °). ,